
B
PERFECTSYSTEM

Rezervační systém Colosseum H
Smlouva o poskytnuti služeb, Smlouva o poskytnutí licence, Smlouva kupní

číslo 2017-0035-CH
S

CERTIFCATE KK) 28711

Smluvní strany
Objednatel:
MUZEUM BRNĚNSKA, příspěvková organizace
Pona codi 1001, 666 02 Předklášteh'
IČ: 00089257 DIČ: XXX

Poskytovatel:
Perfect System, s.r.o.
Holubova 4, 150 00 Praha 5
IČ: 26480981 DIČ: CZ26480981
Zápis v OR: MěS Praha, oddíl C, vložka 84989

Předmět smlouvy, cena předmětu smlouvy o poskytnutí služeb, smlouvy kupní, odměna dle smlouvy o poskytnutí licence
Rozpis předmčtu smlouvy tvoří Přílohu l této smlouvy. Dohodou smluvních stjan je cena za předmět této smlouvy stanovena na 77.780.- KČ bez DPH
(94.113,80 KČ včetně DPH) jednorázově a 1.200,- Kč bez DPH (1.452,- KČ včetně DPH) měsíčně po dobu platnosti této smlouvy. Podrobný 'ozpis ceny
a platební podmínky jsou obsaženy v Příloze Itéto smlouvy.
Platební a fakturační podmínky
Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout licence, služby a dodat zboží Objednateli na základě shom uvedené specifikace a
Objednatel se zavazuje předmět smluv převzít a zaplatit za nčj dohodnutou cenu. Platební a fakturační podmínky jsou upřesněny v Příloze I této smlouvy.
Místo a termín plnění
Služby, licence a zboží budou Objednateli dodány do 13. března 2017. Termin je platný v případě poskytnutí součinnosti ze strany Objednatele, viz
Příloha II této smlouvy.
Záruka za předmět smlouvy
Záruční lhůta je 12 měsíců od data předání předmětu smlouvy. Závady je Objednatel povinen hlásit na linku zákamické podpory +420 277 012 620
v pracovní době a na e-mail podpora@colosseum.eu.
Zámka není platná, jestliže Objednatel užije přďmčtný software nebo jeho část v rozporu s licenčním ujednáním.
Smluvní pokuty
Poskytovatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0.5% z ceny plněni dle této smlouvy. je-li v prodlení včtšim než 15 dni s dodáním předmětu této smlouvy.
Objedna[el zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny plněni dle této smlouvy, je-li v prodlení větším než 15 dní s úhradou faktury vystavené
Poskytovatelem dle této smlouvy.
(J6jednatel zaplatí srrlluvrlípokutu ve výši 100% caiy předmětu smlouvy o Fk'skytnuti licaKe v případě, žeObjdlnatel pkdmčt tétD smlouvy užije v s licaičnim
ujednáním. Vyúčtováním této smluvní pK)kuty naiľ Cbtčai nárok PoSkytovatele na náhradu způsobené škcxiy nedodržmím licmčního ujednání ze strany Objednatele.
Smluvní pokuty jsou splatné do deseti dnů od jejich vyúčtováni druhé smluvní straně.
Smlouva o poskytnutí licence - licenČní ujednání
Počítačové programy, které tvoří součást předmětu této smlouvy. jsou chráněny autoíských právem. Autorské právo k těmto programům vykonává
výhradně Poskytovatel. Oprávnčni k výlučnému vydání a šíření předmčtu této smlouvy jako celku nebo jeho jednotlivých částí náleží Poskytovateli.
Poskytovatel poskytuje Objednateli časovč neomezenou licenci spočívající v oprávnění používat soHware dle této smlouvy v souladu s předmčtem
činnosti Objednatele, tedy zejména k zajišt'ování prrdeje a distribuce vstupenek a doplňkového sortimentu třetím osobám.
Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou platnosti v případě, že Objednatel závažným způsobem poruší podininky užíváni předmětu
smlouvy dle ustanoveni tohoto článku této smlouvy.
Softwarový produkt je chráněn zákony a dohodami o duševním vlastnictví. Softwarový produkt se neprodává, pouze se uděluje licence k jeho užíváni.
Poskytovatel, společnost Perfect System. s.r.o., zaručuje, že je výhradním majitelem dodaného produktu a všech autorských práv s produktem spojených.
a že je ze zákona oprávnčna poskytnout licenci bez souhlasu třetí strany.
Objednatel je srozumčn se skutečnosti, že držitelem veškerých autorských práv spojených s předmětem smlouvy je společnost Perfect System. s.r.o.,
která Objednateli poskytuje licenci pro využívání software.
Na základě poskytnuti jedné licence produktu RS Colosseum - Server nebola RS Colosseum - webový portál nebola RS Colosseum - prodejní web je
Objednatel oprávnčn instalovat produkt na jeden osobní počítač. který plní fúnkci servmi rezervačního systému. Na základě poskytnutí jedné licence
produktu RS Colosseum - Stanice .je Objednatel oprávněn instalovat produkt na jeden osobní počítač, který plní ňmkci stanice rezervačního systému.
Dodávaný software je chráněn proti zneuZití třetí osobou. Průběžně bude Objednatel vyzván k zadáni aktivačního kódu. Aktivační kód .je k vyžádání u
Poskytovatele. kterýje povinen, za ptedpokjadu dodržení všech ustanoveni této smlouvy Objednatelem, tento kcid Objednateli obratem sdčlit.
COLOSSEUM a logo společnosti Perfect System, s.r.o. jsou ochranné známky zapsané ve známkovém rejstříku Uhdu průmyslového vlastnictví pod
spisovými Čísly 185364 a 185365. Program Colosseum je registrován u firmy aura - pont s.r.o. zabývající se právni ochranou počítačových programů pod
číslem 02/41/01,'1.
Objednatel se zavazuje používat rezervační systém Colosseum tak, aby nedošlo k porušení či ohroženi autorských práv Poskytovatele.
Objednatel nesmí postoupit licenci k užívání předmětu smlouvy třetí osobě bez písanného svoleni Poskytovatele.
Objednatel nesmí provádět žádné změny do Rezervačního systému Colosseum ani do doprovodných souborů vyjma takových změn. které jsou prováděny
obslužnými programy dodanými s instalaci rezervačního systém.
Objednatel nesmí pořizovat kopie programu a instalačních médií.
Závěrečná ustanoveni
Smlouva je platná a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních suan a je uzavřena na dobu neurčitou. výpovědní lhůta je
stanovena na 3 kalendářní mčsice a začíná bčžet následující mčsíc po doručeni písemné výpovčdi druhé smluvní štranC.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, obě smluvní strany obdrží po jednom exeinpláři.
Smluvní strany se dohodly na uveřejněni smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy provede Objednatel.
Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha J- Předmět smlouvy, cena předmětu smlouvy o poskytnutí služeb a kupní. odměna dle smlouvy o poskytnutí
licence. platební podmínky a Příloha ][ - Požadavky na součinnost Objednatele. Smluvní strany se zavazuji dodržet podmínky v přílohách uvedené.
Oprávněni zástupci smluvních stran s textem této smlouvy souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

z·objan·'=l

. Antonin Reček
ředitel

MUZEUMB/=H<"::á °'g""izace

Za Po,k,,ova,,1,,

Ing. Petr Nwomý
jednatel

PeCfect System, s.r.o.

,l


